Wiirgestopfen

WST M16

Produkteigenschaften

elektrische Eigenschaften

Schutzart:

Materialeigenschaften
flr AuBeneinsatz geeignet:

Industriequalitat:

mechanische Eigenschaften
fir Wandstarken max:
flr Dichtbereich max:
far Wandstarken min:

flr Dichtbereich min:

spe|s|3erg

IP54

nein

nein

8 mm

10 mm

1 mm

5 mm

WST M16
Wiirgestopfen

Artikelnummer: 20341601

Wiirgestopfen M_ x 1,5 mm mit geschlossener
Dichtungsmembran, Polyethylen, grau
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